
&
 

SMLOUVA o oiLo 

Střednf'odboruá škoia zdravotnická a“ Střední odborné učiliště český Krumlov 
se sídlem Tavíma 342, 381 01 Čoský Krumlov 
ičo: sos“ 21 221 
Zastoupené Mgr. Martinou Kokeřwougřeáítélkou škoiy 
(dáte. jen jako mysem“ na sttanč jedné? 

Praotišek Ryneš - MER—: 
Žabovřesky-S, 373 4; 
iČO': 606 57 603 ' 
zastoupená Františkem'avoešem 
(dáte jen jako „Movitď na Straně druhé) 

qzávíioif níže uvedeného dne, měsíce á roku ooidie 5 25,35 & nást. zákona č. 3972012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějšiohapředpistií, toto—' 

smmoanowáie ien „mi'om“) 
' .  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že hro objedhateie na vlastní náklady a na viastní nebezpečí 
ve šidánané době a za sjednaných oodminek provede dilo: "Dodávka a montáž dvoukřidiové brány s— 
elektropohony v areáiu OP SPV Pod Romanem 179, Český Krumlov" ídáie jen „díio") a předá šei 
objednateii v dohodnutém tomino, a objednatel se zavazuje řád-ně a včas dokončené dilo převzít a 
Zaplatit za něj zhotoviteii dohodnotou ceho die „či. "ti. této tonicový. _ 

Předmět dila se sidádá zejména z: 
- demontáže stávající brány, demontovaná brána zůstává na místě .a je majetkem objednavatele, 
— dodávky a montáže nové dvoukřídiové brány pro otvor 578 x 150 cm, výplně ocelové profily 15/15, 

mezera 10 cm, žárové zinkování, 
- staviteiných pantů křídel, 
— eiektropohonů na 230 V, _ 
— dálkového oviádání 10 kusů, 
— bezpečnostni fotobuňky, signaiizačnmo majáku, 
'- elektronickě řídící jednotky, 
- nouzového ovládání v případě výpadku elektrické energie, 
— nouzového průchodu jednim křídlem pro případ výpadku ei. proudu nebo jiné havárie. 

zhotovením dita se rozumí úpšhé a funkční provedení a dodání všech montážních prací a konstrukcí, 
Včetně dodávek potřebných materiáiů a “Zařízení nezbytných pro řádné dokončení dila, dáte 
provedení všech činnosti souvisýících s dodávkou praci, technoiogií na konstrukci, jejichž provedeni je 
nutné pro řádně dokončení díia. 
Zhotovitei potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dita, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podminky nezbytné k realizaci dita. Zhotovitet se zavazuje 
provést dílo včas, v bezvadné kvalitě, podia piatných předpisů a technických norem, včetně dodržení 
jakosti a parametrů materiálů, strojů a zařízení. 



ll. 
Cena díla a způsob úhrady 

Gene díla je stanovena na základě cenové nabidky zhotovitele a položkovéha mzpočtu- zpracovaného 
zhotovitelem. Gem dila činí; bez DPH 80.100,- Kč, nen 21 % tj. 181—821 Kč. cena včetně DPH 
96.921; Kč, slovy: devadesátšesttišícdevětsetdvacetjedna korunčeských. - 

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při“ realizaci dila. Dohodnvtá cena je cenou 
maximální a je pevná po Celou dobu realizace dila. 

Cenu dila vnřadl objednatel převodem na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a 
včasném předání a převzetí díla. Splatnost faktury je dehodou smluvních stran stanovena na 1-4 dnů 
ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí 
odepsání příslušné čáštky : účtu objednatele. 

Faktura muší obsahovat vešker'e náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb o 
_ účetnictví, ve znění pozdějšlch předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č 23512004 50., o členi 
z přidané hodnoty.,- ve znění pozdějších předpisů Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty 
splatnoSti vrátit fakturu, pokud neobsaQuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněnvm vrácením fakt.-uni přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktuře bude-napadena novou lhůtou splatnosti. 

ili. 
“termin zhotovení díla 

K provedení díla dojde jeho řádným & včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději do 
30. 5. 2021. Zhotovitel se Zavazuje dílo v uvedeném terminu řádně a včas provest. Dílo je dokončeno, 
je—lí předvedena jeho způsobilost sloužit svému “účelu. Realizace díla bude zahájena neptodíeně po 
podpisu—smlouw. 
Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět nemeni, a 
která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahe, sdělí tuto skutečnost zhotovitel 
neprodleně objednateli a pfbjedná s ním další peso—xp. 
Místem plnění a předání díla je areál (Vstupní brána) OP SPV Pod Kamenem 179, český Krum-lov. 
V případě vládních restrikcí souvisejících s Goyle-19 může dojít k prodloužení dodací lhůty. Zhotovitel 
v tomto případě bude neodkladné info:-inovat objednatele emailovou farmou. 

IV. 
Předání a převzetí díla 

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě 
uvedené v čl. lil. této smlouvy. 

0 předání díla zhotovitelem 'a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol. i( převzetí 
díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn Pavel Postl, tel: 723 865 863, k předání díla a 
podepsání protokolu je za zhotovitele oprávněn František Ryneš, tel: 603 586 973. 

objednatel je povinen řádně a včas provedené dilo od zhotovitele za podmínek stanovených touto 
smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dilo převzít nebo 
požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení. 

Objednatel není povinen převzít dilo v případě, že dilo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě dle čl. 
líí. této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má vady, ačkoli !: tomu 
není povinen, je Zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout s objednatelem opatření a 
termín k odstranění zjištěných vad. 



Smluvní sta-any se pro případ prodlení objednátehš zaplacením ceny“ díla dohodly na“ smluvní-" 
pokutě ve výši 0,1 % za každý den prodlení. _ _ 

Pro případ "prodlení zhotovitele se zhotovením díla má objednatel ptát/o na smluvní pokutu ve výši, 
500; Kč zal-každých započatých 7 dní promění. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla má 
objednatel právo započítat smluvní pokutu proti pohledávce zhotovitele za objednatelem na 
zaplacení ceny díla. 

v. 
Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytuje dle této smlouvy záruku na kovové částí dVoukřidlové brány v délCe 60 měsíců, 
na ostatní komnfonenty záruku „v délce 24 měsíců ode dne převzali“ dlla dle ust. .čll lv. této smlouvy 
objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého materiálu & provedenl díl-a'. 

Obýednatel je oprávněn reklamovat vady díla po. dobu trvání záruční doby. Reklamace vad vzniklých v 
záruční době uplatní oblednatel \: zhotovitele »plsemně- bez zbytečného odkladu, přlčemž v reklamaci 
vadu popíše, neboiuvede, jak se projevuje. 

Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. “V případě, že zhotovitel 
prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí objednatel náklady 
zhotovitele spojené s opravou vady, pokudlle příčinou vady takový zásah-. 

Zhotovitel se zavazuje odstranít- vady díla způsobení dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 3 dnů ode 
dne oznámení vady olla, příp. ve lhůtě dohodnuté s oblednateleml 

Vl. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinností okamžikem jejiho “podpisu oběma smluvními stranami. 

Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracovánlm svých osobních údajů obsažených 
v této smlouvě. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupclobou smluvních stran. 

Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnýml ustanoveními občanského 
žákoníku. 

Smlouva byla vyhotovena Ve dvou stejnopisech, znicllž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Nedílnou součástí této smlouvv-je příloha č. 1 —— komplexní položkový rozpočet zhotovitele. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že “si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle ;ejlch pravé a skutečné vůle, srozumitelně -a určitě, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

, " Kw La n' u 77- & V C M É  ...... dne .............. —....2oz—1 v Žabovřeskách dne 1. 3. 2021 
Střední odborná škola zdravotnická _ * FRANTIŠEK HYNEŠ . MERY 

* ' a 6. umně za: ' $.“ M . Středníodbom u bovřesky ' , . 
1 1'č' 'Krumlov,Ta_víma 342 ,co-mamutů smím 

38 o aky ldlafonzměům Tel.: 380 715 409,1č: 60821 

Objednatel * otovítel 



MERf vlgvnEš František Ryneš ... MERY 

Demontáž „stávající hrám; 
Výroba“ nové brány 
Ct:,elavé výplně 
Eléktropohony + přišlušenství 
Dáiiiqvý ovladač 10 ks 
\?ýmba “nouzovéhó— průchodu v ;ednomíkřldle 

„Položkový roz-počet “ke Smlouvě a dům: ze dne 1.3.2021 —— dvoukřídlavá automatická brána. 

1300,- 
23.609;- 
17.200,— 
2 3 . s  

9.509;-'. 
4.800,- 

CELKEM 

České Budějovice 9.3.2021 

89.109,— + DPH 

tunšéx RYNEŠ - nam 
' nm: 

Zšwhskwš 37341 V v ' 
zóo seowsbaméowmm 

telsřcn:6035$973' 

Ryneš František 
majitel firmy 

GSM: 
E—maii: 
Web: 

+420 603 586 973 
infoevrata-brany-strechyxz 
www.vrata—brany—strechy.cz 


